
U kupujÍcÍho evidované pod číslem: Ev. č.: 4254/23-CSMV
Č. j.: TS-4011/2023

RÁMCOVÁ KUPNĹ SMLOUVA
uzavřená v souladu s ustanovenim § 2079 a násl., zákona č. 89/2012Sb., občanského zákoníku,

ve zněnÍ pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákonľk")
(dále jen ,,Smlouva")

Smluvní strany

kupujicí:

název: Česká republika -

sIdlo:
IČO:
DlČ:
bankovní spojeni:
číslo účtu:
zastoupená:
e-mail:
telefon:
(dále jen ,,Kupující")

a

prodávajicŕ

OLYMP CENTRUM SPORTU MINISTERSTVA VNITRA
organizační složka státu (dále jen ,,OLYMP CS MV")
za Cisařským mlýnem 1063/5, 170 06 Praha 7
75151898
nenÍ plátcem DPH
Česká národni banka, pobočka Praha 1

JUDr. Bc. Michalem volfem, ředitelem

název: Aproklan s.r.o.
sídlo: Hartigova 1604/144, Žižkov, 130 00 Praha 3
lČO: 06154743
DlČ: CZ06154743
zastoupená: PharmDr. janem Poncem, jednatelem
bankovní spojeni: RaifTeisenbank
čísĺo účtu:
e-mail:
telefon:
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn.: C 277096
(dále jen ,,Prodávajícŕ'),

(Kupujicí a ProdávajÍcÍ jsou dále též uvádění jako ,,Smluvni strany" a jednotlivě jako
,,Smluvní strana")



)

1.
Předmět Smlouvy

1.1. Touto Smlouvou se prodávající zavazuje dodat na základě dňčích objednávek (neboli
dňčlch smluv) KupujícÍho, za podminek sjednaných v této Smlouvě, Kupujíchnu zboží,
specifikované v odst. 2.1 této Smlouvy a převést na KupujÍcího vIastnické právo k tomuto
dodávanému zboží. KupujÍcÍ se zavazuje předmětné plnění převzít a zaplatit za něj
Prodávajichnu sjednanou kupní cenu způsobem a v termínu stanoveném touto Smlouvou
a následnými dÍ|čÍmj smlouvami.

1.2. Tato Smlouva je uzavřena na základě výsledku zadávaciho řizení evidovaného pod
názvem: ,,Léky a zdravotnl materiál pro rok 2023" v rámci kter¢ho byl ProdávajÍcÍ osloveri
k podání nabídky.

1

2.
Předmět plnění

2.1. Předmětem plněni této Smlouvy a navazujÍcÍch dÍ|čÍch smluv je nákup Iéků,
farmaceutických prostředků a drobného zdravotnického materiálu dle specifikace
v PřÍÉoze č. 1 této Smlouvy, spolu s veškerými jejich součástmi pro oddělenI
zdravotnického zabezpečeni OLYMP CS mv, k zajištěni připravy státni sportovní
reprezentace, který bude v souladu s touto Smlouvou proveden na základě dilčkh
objednávek (smluv) do maximální celkové částky uvedené v čl. 6 této Smlouvy (dále jen
,,Zboží"), a to do 31. 12. 2023.

2.2. Prodávající je povinen dodat Zboži v množství, jakosti a provedení, jež určuje tato
Smlouva a následné dÍ|čÍ smlouvy, a je povinen Zboží zabalit podle zvyklostí tak, aby
nedošlo při jeho dodáni do mista pInění, dle této Smlouvy, k jeho poškození. ProdávajÍcÍ
odpovidá za to, že dodávka Zboží bude provedena s odbornou péči a v souladu se všemi
platnými právními předpisy, touto Smlouvou, dilčími smlouvami i přklušnou PřHohou k
této Smlouvě a s relevantnimi technickými a kvalitativnImi normami.

2.3. Součásti předmětu plněni jsou mimo jíné i veškeré doklady požadované právnimi předpisy
k používání Zboži. Prodávajíci prohlašuje, že Zboží splňuje veškeré podminky stanovené
právnimi předpisy k používání Zboží, a že KupujÍcimu předá veškeré doklady, součásti a
přklušenství potřebné k provozováni a využívání Zboži, za což Kupujícknu odpovídá.
prodávajÍcÍ se zavazuje s dodávkou Zboží dodat Kupujľc%u, existuje-li s ohledem na
konkrétní druh Zboži, návod k obsluze v českém nebo anglickém jazyce, a to ve formě
Iistinné nebo elektronické. V případě dodání návodu v elektronické formě, se ProdávajÍcÍ
zavazuje zaslat návod v otevřeném a strojově čitelném formátu na e-mailovou adresu
Kupujicího uvedenou v odst. 11.1 této Smlouvy.

2.4. Díĺčí smlouvy mezi prodávajícím a Kupujkím uzavřené v rámci této Smlouvy budou
uzavírány na základě pIsemných objednávek, dle potřeb KupujÍciho. Objednávka bude
zaslána ProdávajÍcÍmu na adresu uvedenou v záhlaví této Smlouvy. prodávajÍcÍ rovněž
umožňuje zasláni objednávky v elektronické podobě prostřednictvim datové
schránky ID: 6zzjt96 nebo na .

2.5. Däči smlouvy uzavřené na základě této Smlouvy se řídí podminkami této Smlouvy.

2.6. prodávajÍcÍ se zavazuje, že bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 5 kalendářních
dnů poté, kdy mu bude objednávka doručena, zaslat kupujÍcÍmu potvrzeni o přijeti
objednávky. Doručením potvrzení o přijetí objednávky Kupujícímu je uzavřena jednotlivá
dňčľ smlouva. Nedoruči4i prodávajki potvrzeni objednávky, má se za to, že 10.
kalendářnim dnem od odesláni objednávky Kupujícim, byla ProdávajIcM objednávka
přijata a došlo k uzavření dňčí smlouvy.

Stránka 2z 10



1

2.7. Jednotlivé däčí smlouvy uzavřené mezi Smluvnimi stranami v rámci této Smlouvy musi
obsahovat alespoň počet kusů a specifikaci Zboži a misto dodáni (liší-li se od mista
dodání uvedeného v odst. 4.2 této Smlouvy).

2.8. Kupujíci si vyhrazuje právo objednávat Zboži podle svých aktuálnich potřeb. KupujÍcÍ je
oprávněn neodebrat celý předpokládaný objem dodávek Zboží, stanoven na základě
maximálni celkové částky, která je vymezena v odst. 6.1 této Smlouvy

2.9. prodávajici prohlašuje, že disponuje takovým množstvím Zboží, že je schopen s ohledem
na celkový předpokládaný objem všech plnění vyhovět vždy požadavku Kupujícího na
realizaci dodávky Zboží a zavazuje se požadavek Kupujíciho vždy akceptovat.

3.
Odpovědnost za vady, záruka za jakost

3.1. KupujÍcÍ je oprávněn odmítnout převzetí Zboží, pokud Zbožľ nebude dodáno řádně v
souladu s touto Smíouvou a jednot1ivými dňčimi smlouvami a ve sjednané kvalitě, přičemž
v takovém připadě KupujÍcÍ důvody QdmÍtnutí převzetí Zboži písemně ProdávajÍcÍmu
sděli, a to nejpozději do 5 pracovních dnů od původniho terminu předání Zboži, přičemž
za pIsemné sděleni důvodů odmítnuti převzetí Zboži lze považovat také e-mail
adresovaný Kupujicim na e-mailovou adresu prodávajícIho uvedenou v odst. 11.2 této
Smlouvy. Na následné předání Zboži se použijí ustanovení odst. 2.1 až 2.3 této Smlouvy.

3.2. KupujÍcÍ je oprávněn oznámit vady ZboZí a uplatnit nároky ze zákonné odpovědnosti za
vady zboži v souladu s § 2099 a násl., § 2112 a násl., § 2161 a násl., § 2165
a násl., občanského zákoníku, u prodávajícího kdykoli v záruční době, která čini
24 měsíců od okamžiku předáni Zboži, provedeného dle podminek této Smlouvy.
Reklamace vad, na které se vztahuje výše uvedená zákonná odpovědnost za vady zboží
a v souladu s § 2117 občanského zákoníku niže uvedená záruka za jakost (viz odst.
3.3 této Smlouvy), musí být provedena pIsemně, přičemž za pIsemnou reklamaci lze
považovat také e-mail adresovaný KupujicIm na e-mailovou adresu prodávajÍcÍho
uvedenou v odst. 11.2 této Smlouvy. Pro předejití nejasnosti Smluvní strany uváději, že i
reklamace odeslaná KupujicIm posledni den záruční doby se považuje za včas
uplatněnou.

3.3. prodávajicí v souladu s odst. 3.2 této Smlouvy odpovídá za vady zboží ze zákona po dobu
24 měsÍců ode dne řádného předáni Zboži a současně poskytuje prodávajícI Kupujícimu
v souladu s § 2113 a násl., § 2165 a násl., občanského zákoníku, záruku za jakost, čÍmž
se prodávajÍcÍ zavazuje, že Zboži dle této Smlouvy bude po určitou dobu způsobilé
k použití pro obvyklý účel či že si zachová obvyklé vlastnosti (tj. ručí za kvalitu Zboží dle
této Smlouvy po dobu níže stanovenou od data předáni kupujÍcÍmu za podminek
uvedených v záruční listině) a tuto záruku za jakost se zavazuje poskytnout po dobu 2 Iet
ode dne řádného předání Zboži, provedeného v souladu s podmínkami této Smlouvy.

3.4. Kupující je oprávněn vybrat si teri způsob odstraněni vady, který mu nejlépe vyhovuje.
V případě, že stejná vada vznikne v průběhu záruční doby potřeti či vznikne-li na Zboží v
průběhu záruční doby vĹce než pět vad, má Kupujíci právo odstoupit od Smlouvy, i když je
posIednl vzniklá vada odstranitelná opravou.

3.5. Pokud Kupujicí uplatní nárok na odstranění vady Zboží (viz odst. 3.2 této Smlouvy),
zavazuje se prodávajÍcÍ tuto vadu odstranit nejpozději do 30 kalendářnich dnů od doručení
reklamace Kupujicího nebo ve lhůtě stanovené Kupujíchn, pokud by výše uvedená lhůta
nebyla přiměřená. Reklamace jsou ze strany KupujÍcího řešeny pověřeným pracovnikem
Kupujiclho.

Stránka 3 z 10



3.6. Překročí-li doba pro odstraněni vady lhůtu uvedenou v odst. 3.5 této Smlouvy, je
prodávajÍcÍ povinen poskytnout Kupujicimu po upiynutí uvedené lhůty až do odstraněni
vady bezplatně náhradní zboží stejné nebo lepši kvality, náklady na dopravu, instalaci
a odvoz náhradniho zboží uhradi prodávajÍcÍ. o odstranění reklamované vady sepíšou
prodávajk:í a KupujicI protokol, ve kterém potvrdľ odstraněni vady. O dobu, která uplynula
mezi uplatněním reklamace a odstraněním vady, se záruční doba prodlužuje.

3.7. ProdávajÍcÍ je povinen předat Zboži Kupujichnu po odstraněni vady dle odst. 3.1 této
Smlouvy na své náklady.

3.8. V případě, že ProdávajÍcÍ neodstranl vadu ve sjednané lhůtě nebo pokud Prodávající
odmítne vady odstranit, je Kupujicí oprávněn vadu odstranit na své náklady a ProdávajIcí
je povinen KupujícIm uhradit náklady vynaložené na odstraněnívady, a to do 14 dnů ode
dne jejich písemného uplatněni u ProdávajÍcÍho. v připadech, kdy ze záručních podminek
vyplývá, že záruční opravy může provádět pouze autorizovaná osoba, nebo kdy
neautorizovaný zásah je spojen se ztrátou práv ze záruky, smí KupujÍcÍ vadu odstranit
pouze využitím sIužeb autorizované osoby.

3.9. Prodávajíd prohlašuje, že Zboži nemá právní vady ve smyslu § 1920 občanského
zákoniku.

4.
Doba a misto dodání, předání zboží

4.1. ProdávajÍcÍ je povinen dodat smluvené Zboži do 14 kalendářních dnů od uzavření
jednotlivé dňči smlouvy dle odst. 2.6 této Smlouvy.

4.2. Místo dodání:

OLYMP CENTRUM SPORTU MINISTERSTVA VNITRA - odděleni zdravotnického
zabezpečení,
Za CIsařským mlýnem 1063/5,
170 06 Praha 7.

4.3. ProdávajÍcÍ se zavazuje informovat KupujjcÍho o termínu "dodání Zboží nejméně
5 pracovnich dnů předem.

4.4. Zboži bude dodáno převzetím Zboží Kupujícím po potvrzení dodacího Iistu v místě dodání.
K podpisu dodacího listu, který bude obsahovat alespoň název a sidb ProdávajÍcÍho a
KupujÍcího, označeni dodaného Zboží, stav dodaného Zboží v okamžiku jeho předání a
převzetí, seznam předaných dokladů a podpisy zástupců Smluvních stran, je oprávněn
pověřený pracovnik Kupujícího.

4.5. Dodávka Zboží podle této Smlouvy se považuje za spIněnou, pokud Zboží bylo řádně
a včas předáno včetně příslušné dokumentace a zároveň řádně a včas protokolárně
převzato Kupujícim v místě stanovém touto Smlouvu, formou dodaciho Iistu způsobem
dle odst. 4.4 této Smlouvy.

4.6. Vady zjevné při dodání Zboží je Kupujícľ povinen sdělit ProdávajÍcÍmu bez zbytečného
odkladu, nejpozději však do 3 kalendářních dnů od převzetí ZboZi; vady skryté je Kupující
povinen sdělit Prodávajícknu bez zbytečného odkladu ve smyslu této Smlouvy
a přislušných ustanovení občanského zákoníku (viz § 2099a násl., § 2112 a násl.,
občanského zákoníku).

Stránka 4z 10



5.
Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody na zboži

1

5.1. KupujÍcÍ nabývá vIastnické právo ke Zboží okamžikem převzetí Zbožľ od prodávajícího
(dopravce).

5.2. Převzeti bude prokázáno datovaným podpisem pověřeného pracovníka Kupujkího
na dodacím listu dle odst. 4.4 této Smlouvy.

5.3. Nebezpečí škody na Zboží přecházi na KupujÍcího okamžikem převzeti Zboži
od prodávajÍcÍho (dopravce).

6.
Kupní cena a platební podmínky

6.1. Cena jednotlivých kusů specifikovaného Zboži je uvedena v Příloze č. 1 této Smlouvy
s tfm, že kupni cena za jednotlivé zboži bude stanovena rovněž v dhčich smlouvách (dále
jen ,,Kupní cena"), přičemž celková Kupní cena dodávaného Zbožľ do konce roku 2023
je stanovena v maximálni výši:

cena celkem bez DPH: 80 000 KČ.
(dále jen ,,Celková Kupní cena")

Celková Kupní cena je stanovena v maximální výši bez DPH z důvodu toho, že u
jednotlivých kusů Zboži (viz Přiloha č. 1 této Smlouvy) je uvedena různá sazba DPH.

6.2. Sjednaná Kupní cena je stanovena jako konečná, nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré
náklady spojené s koupí Zboží, jakožto předmětem pInění této Smlouvy. Kupní cena
zahrnuje dopravu do mista dodáni, pojištění přepravy, skladování, balné, seznámení
s provozem a údržbou Zboží apod. a dále veškeré případné daně, cla, poplatky a licence
a jiné platby.

6.3. Kupni cena bude pIacena na základě jednotlivých dáčích faktur vystavených prodávajicim
po převzetíZboží KupujícÍm. ProdávajÍcÍfaktury vystaví do 10 kalendářních dnů po dodáni
a převzetí Zboži KupujícÍm. Faktura (daňový doklad) vystavená prodávajíchn musÍ
obsahovat náležitosti stanovené právnimi předpisy, evidenční čislo Smlouvy a dále
vyčislení zvlášť ceny Zboží bez DPH, ZVIáŠt' DPH a celkovou cenu Zboží včetně DPH.
Faktura musl tedy konkrétně zejména obsahovat: označeni faktury a její čísĺo, firmu
(obchodni jméno) a sIdlo prodávajíciho j KupujÍcÍho, uvedeni množství dodaného Zboží
a den jeho dodání, bankovni spojení prodávajÍcĹho, cenu dodaného Zboži, fakturovanou
částku, údaj splatnosti faktury a další údaje podle § 435 občanského zákoníku. Přilohou
každé faktury bude zástupci obou Smluvnich stran podepsaný dodací list potvrzujIcĹ že
dodávka byla dodána Kupujľcímu v požadovaném množství a kvalitě.

6.4. Smluvni strany se dohodly na lhůtě splatnosti jednotlivých faktur v délce 14 kalendářních
dnů ode dne prokazatelného doručení faktury Kupujícimu na adresu Kupujíclho uvedenou
v záhlaví této Smlouvy. Kupujicí rovněž umožňuje zaslání příslušné faktury
v elektronické podobě prostřednictvim datové schránky ID: zx5ks9a nebo na e-mail:

.
6.5. Kupni cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované Kupnl ceny

z bankovniho účtu Kupujicího ve prospěch účtu prodávajÍcÍho. Pokud KupujÍcÍ uplatni
nárok na odstranění vady zboží ve lhůtě splatnosti faktury, neni KupujÍcÍ povinen až do
odstraněni vady Zboží uhradit Kupní cenu Zboži. Okamžikem odstranění vady Zboži
začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce 14 kalendářnich dnů.

Stránka 5 z 10



"T"

6.6. Kupující nebude poskytovat Prodávajicímu jakékoliv zálohy na úhradu Kupní ceny Zboží
nebo jeho části. Faktura bude zaslána na adresu Kupujíciho uvedenou v záhlaví této
Smlouvy ve dvou vyhotovenich. Platba proběhne výhradně v Kč.

6.7. Kupujk:í je oprávněn před uplynutlm lhůty spIatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu,
která neobsahuje náležitosti stanovené touto Smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny
chybně či nebude zaslána v předepsaných vyhotovenich. Kupujíci v takovém případě
vytkne nesprávnosti faktury. Prodávajicí je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu
opravit nebo nově vyhotovit. V takovém připadě neni Kupujki v prodlení se zaplacením
Kupní ceny Zboži. Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne
běžet nová lhůta spIatnosti faktury v délce 14 kalendářních dnů.

7.
Práva třetích osob, práva duševního vlastnictvI a reklama

7.1. ProdávajÍcÍ se zavazuje, že při dodánl Zboži neporuši práva třetích osob, která -těmto
osobám mohou piynout z práv k duševnimu v|a$tnictvi, zejména z autorských práv a práv
průmyslového vlastnictví. ProdávajÍcÍ se zavazuje, že Kupujícimu uhradi veškeré náklady,
výdaje, škody a majetkovou i nemajetkovou újmu, které Kupujidmu vzniknou v
důsledku uplatněni práv třetích osob vůči Kupujíchnu v souvislosti s porušenim povinnosti
prodávajícího dle předchozi věty.

7.2. Prodávajíci se dále zavazuje, že vyjma loga Kupujidho, na Zboží neumIstI jakékoliv
reklamni logo, značku či jiné označení obdobné povahy bez pIsemné dohody Smluvních
stran. výjimku z pravidla dle věty první tohoto odstavce mohou tvořit pouze loga, značky
či jiná obdobná označeni, které se již nacházejľ na Zboží nebo jeho komponentech při
zakoupeni ze strany prodávajicího.

8.
Povinnost mlčenlivosti a informační povinnosti

8.1. Prodávající se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost
o informacích a osobních údajich, které při plnění této Smlouvy zIská od KupljjicÍho nebo
o KupujIcím či jeho zaměstnancľch a spolupracovnídch. prodávajÍcĹ se dále zavazuje, že
informace a osobní údaje dle věty první tohoto odstavce nepoužije a nebuäe zpracovávat
v rozporu s účelem této Smlouvy a nezpřľstupnÍ je bez pIsemného souhlasu KupujÍcího
žádné třeti osobě, ledaže se jedná:

8.1.1. o informace, které jsou veřejně přistupné, nebo

8.1.2. o případ, kdy je zpřistupnění informace či osobnich údajů vyžadováno zákonem
nebo závazným rozhodnutím oprávněného orgánu.

8.2. prodávajíci je povinen zavázat povinností mlčenlivosti dle odst. 8.1 této Smlouvy všechny
osoby, které se budou podflet na plnění předmětu této Smlouvy.

8.3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podilet na plněni předmětu
této Smlouvy, odpovídá ProdávajÍcÍ, jako by povinnost porušil sám. prodávajIcí okamžitě
vyrozumľ Kupujicího o jakémkoliv porušeni povinnosti mlčenlivosti, o kterých se dozvľ,
a podnikne veškeré kroky, které KupujÍcÍ přiměřeně vyžaduje, aby zabránil jakémukoliv
připadnému neoprávněnému využití informacích získaných na základě porušeni
povinnosti mlčenlivosti.

8.4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této Smlouvy.

Stránka 6z 10



'i;

Ĺ

8.5. Veškerá komunikace mezi Smluvnimi stranami bude probihat prostřednictvím osob
oprávněných jednat jménem Smluvních stran, kontaktních osob uvedených v čľ. 11 této
Smlouvy, popř. jimi pověřených pracovniků.

8.6. PrQdávajicl je povinen bezodkladně informovat Kupuj icího o svém hrozicim úpadku.

8.7. Prodávajíci je povinen bezodkladně, nejpozději však týž den, informovat Kupujicího o
skutečnosti, že na něj byl podán insolvenčni návrh třetí osobou nebo, že na sebe sám
Prodávající, podal insolvenční návrh.

9.
Smluvní pokuty a odstoupení od Smlouvy

9.1. V případě nedodrženi terminu dodáni a předáni Zbožľ podle čl. 2, 3 a 4 tétQ Smlouvy ze
strany prodávajÍcÍho, v připadě nepřevzetí Zboži ze strany KupujIcího z důvodů vad Zboží
nebo v případě prodlení prodávajíciho s odstraněním vad Zboží je prodávajici povinert
uhradit KupujicÍmu smluvni pokutu ve výši 0,05 % Kupni ceny Zbožľ včetně DPH za každý,
byť i započatý kalendářní den prodleni.

9.2. Jestliže se závazek prodávajicího podle čl, 7 této Smlouvy ukáže nepravdivým nebo
zavádějícím nebo ProdávajÍcÍ poruši jiné povinnosti podle čl. 7 této Smlouvy, zavazuje se
ProdávajÍcÍ uhradit Kupujicľmu smluvni pokutu ve výši 0,25 % z Celkové Kupni ceny za
každé jednotlivé porušení povinnosti.

9.3. Jestliže ProdávajÍcÍ poruši jakoukoli povinnost podle čl. 8 této Smlouvy, zavazuje se
Prodávajľci uhradit KljpujicÍmu smluvnľ pokutu ve výši 0,25 % z Celkové Kupní ceny za
každé jednotlivé porušeni povinnosti.

9.4. ProdávajÍcÍ je povinen v připadě prodlení s vyřizením reklamace podle odst. 3.5 této
Smlouvy zaplatit Kupujicímu smluvní pokutu ve výši 0,25 % z Kupní ceny Zboží včetně
dph, a to za každý, byt' i započatý ka!endářni den prodleni.

9.5. Kupujici je povinen zaplatit Prodávajíchnu za prodleni s úhradou faktury po sjednané lhůtě
splatnosti úrok z prodleni ve výši 0,05 % z dlužné částky dle přislušné faktury za každý,
byť i započatý kalendářni den prodleni.

9.6. Smluvní pokuta a úrok z prodleni jsou splatné do 14 kalendářnich dnů ode dne uplatněni.

9.7. Zaplacením smluvnľ pokuty se nezbavuje prodávajIcí povinnosti spInit závazky smluvni
pokutou utvrzené. Zaplacením smluvní pokuty neni dotčen nárok KupujIciho na náhradu
škody.

9.8. Za podstatné porušeni této Smlouvy Prodávajicim, které zakládá právo Kupujiciho na
odstoupenľ od této Smlouvy, se považuje zejména:

9.8.1. prodlení prodávajicIho s dodáním Zboží o vÍce než 7 kalendářních dnů;

9.8.2. nepravdivé nebo zavádějÍcÍ prohlášení prodávajicľho podle čl. 7 této Smtouvy;

9.8.3. porušení jakékoli povinnosti prodávajícího podle čl. 7 této Smlouvy nebo
čl. 8 této Smlouvy;

9.8.4. postup ProdávajÍcÍho při dodání Zboži v rozporu s pokyny KupujIciho.

9.9. Kupujíci je dále oprávněn od této Smlouvy odstoupit v přľpadě, že

9.9.1. vůči majetku ProdávajÍcÍho probihá insolvenčni řÍzení, v němž bylo vydáno
rozhodnutí o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují;

i

Stránka 7 z 10



9.9.2. insolvenční návrh na Prodávajicího byl zamítnut proto, že majetek
Prodávajíciho nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčnIho řizeni;

9.9.3. Prodávající vstoupi do likvidace.

9.10. Prodávajici je oprávněn od této Smlouvy odstoupit v připadě, že Kupujicí bude
v prodlení s úhradou svých peněžitých závazků vyplývajícich z této Smlouvy po dobu delší
než 45 kalendářnIch dnů.

9.11. Kupující je oprávněn vypovědět tuto Smlouvu kdykoliv se třiceti (30) denní výpovědní
dobou pouze po dobu trváni platnosti a účinnosti této Smlouvy
a pouze v případě, že prodávajicí bude postupovat v rozporu s jednotlivými ustarioveními
této Smlouvy. Tato výše uvedená výpovědní doba počIná běžet prvnim dnem
následujIckn po doručeni výpovědi. v takovém případě je ProdávajÍcÍ povinen učinit již
jen takové úkony, bez nichž by mohly být zájmy Kupujiciho vážně ohroženy.

9.12. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávaji okamžikem doručeni pIsemného
projevu vůle odstoupit od této Smbuvy druhé Smluvni straně. Odstoupení od Smlouvy se
nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smiuvni pokuty a povinnosti mlčenlivosti.

10.
Ostatni ujednání

10.1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu (nejpozději však do 3 dnů)
oznámit druhé Smluvní straně změnu kontaktnich údajů uvedených v záhlavitéto Smlouvy
a čl. 11 této Smlouvy. Smluvni strana, která včas a řádně neoznámila změnu předmětných
kontaktních údajů, se nemůže dovolávat nedoručení oznámení či výzvy, týkajíci se
skutečností vyplývajIcích z obsahu této Smlouvy, druhou Smluvní stranou.

10.2. prodávajíci není bez předchoziho pIsemného souhlasu KupujÍciho oprávněn postoupit
práva a povinnosti z této Smlouvy na třeti osobu.

10.3. ProdávajIcí prohlašuje, že Zboží splňuje případné relevantní požadavky star)ovené pro
Zboží tohoto druhu v České republice včetně požadavků na nakládání s takovým Zbožím
ze strany Prodávajíciho.

10.4. prodávajÍcÍ je povinen dokumenty souvísejÍcÍ s prodejem Zboži dle této Smlouvy
uchovávat nejméně po dobu deseti Iet od konce účetniho obdobi, ve kterém došlo k
zaplacení posIednI Části ceny Zboži, popř. k posIednímu zdanitelnému plněni dle této
Smlouvy, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolnimi orgány. V připadě
porušeni této povinnosti nese prodávajÍcÍ odpovědnost za veškeré důsledky s tím
$ouvisejÍcĹ, včetně náhrady vzniklé škody, která v souvislosti s porušenim této povinnosti
vznikla Kupujľchnu.

10.5. Prodávajícň je povinen upozornit KupujÍcjho pIsemně na existující či hrozÍcÍ střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávajkí
i při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této
Smiouvy.

10.6. prodávajicl přebirá nebezpečí změny okolností ve smyslu § 1765 odst. 2 občanského
zákoníku.

b,

Stránka 8z 10



"1

11.
Kontaktní osoby

11.1. Za Kupujíciho je ve věcech předmětu pIněni této Smlouvy oprávněn jednat:

e-mail:

11.2. Za Prodávajíciho je ve věcech předmětu pInění této Smlouvy oprávněn jednat:

e-mail:

12.
Závěrečná ustanovení

12.1. Kontaktní osoby Smluvních stran uvedené v čl. 11 této Smlouvy jsou oprávněny k
poskytování součinnosti dle této Smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke
sjednávání změn nebo rozsahu této Smiouvy.

12.2. Tato Smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to do 31. 12. 2023.

12.3. Pokud je nebo se stane některé ustanovení této Smlouvy neplatným, neúčinným, nebo
nevykonatelným, zůstávaji zbývajIcI ustanovení této Smlouvy nedotčena a v platnosti.
Neplatné, neúčinné nebo nevykonatelné ustanovení této Smlouvy bude Smluvnimi
stranami nahrazeno jinou platnou, účinnou a vykonatelnou úpravou, která se bude
shodovat s hospodářským účelem původního ustanoveni nebo se mu co nejvice přibhží.

12.4. Tato Smbuva nabývá platnosti dnem jejiho podpisu oběma Smluvními stranami
a účinnosti driem jejiho zveřejnění v registru smluv. Smluvni strany tímto výslovně
souhlasí s uveřejněním Smlouvy v registru smluv. Uveřejnění provede OLYMP CS MV.

12.5. Právní vztahy mezi Smluvními stranami vzniklé na základě této Smlouvy, neupravené
přimo touto Smlouvou, se řidi účinnými právnimi předpisy České republiky.

12.6. Tato Smlouva může být měněna nebo doplňována jen pIsemnými, očIslovanými
a datovanými dodatky odsouhlasenými a podepsanými oběma Smluvnhni stranami.

12.7. Smluvni strany prohlašují, že se podmínkami této Smlouvy na základě vzájemné
dohody řidily již ode dne podpisu této Smlouvy a veškerá svá vzájemná plněni poskytnutá
ode dne podpisu této Sínlouvy do dne nabytí účinnosti této smlouvy považují za pInění
poskytnutá podle této Smlouvy.

12.8. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací této
Smlouvy budou řešeny smÍrnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spoty
řešeny před přislušnými obecnými soudy České republiky.

12.9. Tato Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž 1 obdrží KupujÍcÍ a
1 Prodávajľá. V případě, že bude tato Smlouva podepsána elektronicky oběma Smluvnimi
stranami, považuje se tato Smlouva za podepsanou formou elektronického podpisu ve
smyslu příslušných právnich předpisů České republiky.

g

Stránka 9z 10



_T_

12.10. Každá ze Smluvnich stran prohlašuje, že tuto Smlouvu uzavirá svobodně
a vážně, že považuje obsah této Smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy
veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavřeni této Smlouvy rozhodujici. Na důkaz toho
připojují Smluvni strany své podpisy.

12.11. Nedilnou součásti této Smlouvy je niže uvedená Přlloha:

Příloha č. 1 - Cenová nabídka prodávajicího

jj;"' ,11, 2023
V Praze dne ..................

Za KupujicÍho:

jUDr. Bc. Michal Volf
ředitel

OLYMP CENTRUM SPORTU
MINISTERSTVA VNITRA

yďo.%25
V Praze dne ..................

Za Prodávajíciho:

Pt)ärmDr. Jan Ponec
jednatel

Aproklan s.r.o

~~~,_.
1

1'

Stránka 10 z 10



CENOVÁ NABÍDKA PRO OLYMP CETRUM SPORTU MV
platnost do 31.12.2023

muhrnná cena: bez dph vů!tňě dph

)

79 648,94 Kč 524,64 Kč

požadované požadované celkové jednctková cena CElkem ena celkem
mnQžstd OZZ množstvl pažadávané DPH · Název polozky Descrp. = účinná látka ' áž

BIATLCN množství cena bez OPH bez DPH včetně DPH Balem/gramq

0 4 4 ACC LONG acťty|q/steimjm 600MG Šumivá tableca 20

ionizovaná zásaditá voda, mařská $ů1 {3 %), NaO(j (0,2 %), aktivní kyslík
3 ' 0 3 ACTIMARI5 GEL NA HOJENĹ RAN (102) a hydrogel na bázi křemlčkanu hořečnamodno-|ithnéha 2OG GEL
1 g 1 ADRENALIN LECIVA epinephrini hVdrochloridum 1MG/ML lnjekčnl rouok 5X1ML
0 3 3 ALGIFEN NEO metamizolum natricum monohVdrícum, pytofenon1 hydrochlorid 500MG/ML+5MG/ML perorákú kapky, mztok 1XSOML
q 3 3 ALLERGODILOCNI KAPKY azelastini hydrochloridum 0,SMG/ML Očnl kapky, roztok 1X6ML
0 3 3 AULIN GRANULE PRO ROHOK nimésulidum ĹOOMG Granule pro perorálnf suspenzi 15
2 0 2 BERQDUAL iprattopii brnmidum mQnchydricum, fenoterahydrobmmid Q,Q2MG/O,05MG/DÁV Rouok k inhalaá v Úakovém obalu 200DÁV
0 3 á BETAÔINE povidonum iodinatum 10QMG/G Mast
0 2 Z BISEPTOL sulfamethoxazdum, trimethoprimum 4ŮŮMG/80MG Tabjeta 28
0 3 3 BQRQVÁ VODA borová voda - 2-3% roztok kysdlny borřté 1q[k)g 3%
0 3 3 BROMHEXIN bromhexini hydrochloridum 8MG Obalená tabieta 2S
Cl 3 3 BROMHEXIN 12BC brcmhexinii hydtochloridum 12MG/ML PeroránÍ kapky, rouok 30ML
c 4 4 CALCIUM BBP calcii chbridum dihydeicum 960MG/ML lnjekčnl roztok 1OX1OML

0 4 4 CARBOSORB carbo activatus, blsmuthi subgallas, monohydrát kyselinv citronové 32QM6/2SMGĹ3MG Tabjeca 20
5 0 5 CARBOSORB carôo activatus 32cmg Tableta 50
2 0 2 CELASKQN LONG EEÉECT acidum Bscorbicum 500MG Tvrdá tobolka s prodlouženým uvdňováním 6Q
4 0 4 CONDROSULF chondroitini natrii Sulfas 80ŮMG Potahovaná tableta 30
c 3 3 DOLGIT ibuµrofenum 5QMG/G Gel 15cig
2 0 2 EMLA Ildocainum, prilocalnum 25MG/G+25MG/G Krém ZX3OG
0 3 3 FASTUM GEL ketoprofenum 25MG/G Gel SOG
0 3 3 FENISTIL dimetindeni maleas 4 1MG/G Gel 1XSOG
2 3 5 FRAMYKÔIN bacitracinum zincum, neamycini $Ulfäs 250IU/G+5,2MG/G Mast 1(jG
2 0 2 GUAJACURAN guaifenesium SQMG/ML lnjekční roztok 1CX1CML
2 0 2 HERPESIN aciclovirum 4QQMG Tableta 25
2 3 5 HERPESIN '" aciclovirum 50MG/G Krém 5G
2 0 2 IBALGIN ibuprofenum 400MG Potahovaná tableta 100
0 3 3 IBALGIN ibuprofenum 5ČjMG/G Gel 10ŮG|

Infuznl souprava lS 103 k terapeutickému podávánfinfúznich a
30 0 30 1NFÚZNĹSOUPRAVA IS-103 injekčnlch roňoků zlahvľ nebo plastových vaků do žilv 1ks
0 3 3 JOX pcvidonum lodlnatum, allantolnum 85MG/ML+IMG/ML Orálnfsprej, roztak ĹX3OML
0 4 4 KLACID ¢larithromYánum 5(JOMG Potahovaná tableta 14

22 3 ZS UOTON 100 000 hepaťinum natricum 1OOC1IU/G Gel 5CIG
0 3 3 MAXITROL neomV¢irli suIFas, polymyxinl B sulfas, dexamethasonum Očnl kapky, suspenze IXSML
0 3 3 MAXITROL neomy¢ini sdfas, poIymyxlni B sulfás, dexamethasmum clční mast 3,5G
0 6 6 M UCONASAL PLljS tramazalird hydrochkridum monohVdricum 1,18MG/ML NosřlÍsprej, ronok 1X10ML
1 0 1 muscoril thiocolchimsidum 4MG/ZML lnjekční roztok 6X2Mt

. $Kérikf náplastz netkaného texlilu s poištářkem určená k prvnŕmcj5 0 5 NÁPLAST HYPOALERGENNĹ curapor sterilní ošetřeniran v ambulancích 1 na aperačnkh sálech 15X1(KM 5OKS

samo|eprc(sterl|nÍ náplast z ne'čkaného Cextiľu s polštářkem určená k
1C Q 10 NAPLAST HYPOALERGENNĹCURAPOR SřERILNĹ prvn/mu ošetřenl ran v ambuiáň¢ich i na operačních sálech SX7CM 50KS

samo|ep(¢{$tEri|nf náplast z netkaného textilu s polštáŕkem wčená k
5 0 S NAPLAST HYPQALERGENNÍCURAPOR 5TERILNĹ prvnľmu ošetření ran v ambulancľch í na operačnlch sálech 8X1OCM 50KS

4 q 4 NAPLAST poinjekcni cura?lasť poinjekčn( náplast z netkané textilie, opatřená poIštářkem pro ránu SEWSITIV 2X4CM 250KS
C 10 19 NASIVJN oxvmetazolini hYGkochloridum OŠMG/ML Nosnl kapkV, roztok 1(jML
d 4 4 NEO-ANGIN alcohoí dichtorobenzVlkus, amylmetacresclum, levomentholum 1,2MG/0,6MG/5,72MG Pastilka 24



požadované požadované elkové jednoeková cena celkem ccRä celkem / "
množstvf OZZ mnôžstvŕ požadované DPH Název pdozky Descrp. = ůcinná Éatka Balenf gramázcena bez DPH bez DPH včetně DPH

BIATLON mnažství
1 0 1 NITROGLYCERIN elycem|itrinltras 1j5MG $Ub|ingvá|nftab|eta 2Cl
1 0 1 NORADRENALIN norepinephrini taítras 1MG/ML Koncentrát pró lnfuznl rôUQk 5ximl
0 10 10 OLYNTH HA Yylometážo|k)i hydŕo¢hMdum 1MG/ML Nosnfsprej, mztok 1OML
2 0 2 DPHTHALMOSEPTQNEX carbethcpenCednH bmmldum 1MG/G OČnl mast 5G

carbethopendeänli bromľdum, aädum boricum, natril tetraborás
4 3 7 QPHTHALMO-SEPTQNEX de¢ah\/drľ¢u$ očnl kapky, roztok IX10ML
0 6 6 ORCFAR bemoxohii ¢hlcridum [idocaini hydrochloňdum móhohydrj¢um 1MC5/1MG Pastllka 24
0 4 4 C$CKJ©CQCCIN1JM Anas harbariae, hepatis et côrdis extractum 200 K € µamle 30 dávek
0 6 6 OTRIVIN xylometazolln1 hydrochloňdum 1MG/ML NQSM kapky, mmk ix1ciml
(j 3 3 PANTHENOL 10% 5WlS$ PREMIUM D-panthenol 10,0%, vitaminvA, D, E, F a a[oe vera spray min 15OML
2 6 8 PARALEN paracetamolum 5qqmg Tableta 24
4 0 4 PUR-ZELLIN bělená obvazová bimiCma 40X5QMM/5CKjKS
D 3 3 REPARIL esclnum , diethykmini saliwlas 10MG/G+5CIMG/G GEL 100G I
0 3 3 SANORIN naphazdini nitras 1MG/ML Nosní smí roztok 1XĹCML
0 6 6 SEPTABENE EUCALYPTUS benzalkanii chľaridum 1MG Rstilka 16
0 2 2 SEPTC1NEX mrbetphupendecinii bromidum 8,3MG/ML Kožnl sprej, roztok 1X45ML

gentianae radix, primuke flos, rumicls herba, sambuci nigrae flos,
D 3 3 SINUPRET FORTE verbenae herba Obalená tableta 20

2 3 SIRDALUD titanidini hv'drochloridum 2MGTableta 30
0 3 3 SMECTA dicsmectitum 3G Prášek pm µeroráln1 susµená 30
0 35 STILNQX zolpidemitartras 1QMG potahovaM tablew 14
C 3 3 STOPANGŤN hexetidinum 1,92MG/ML Oráľnf$prej. roztQk 30ML
0 3 3 STOPTUSSIN butamlrati ¢ĹŤřás, guaífenemm 4MG/ML+100MG/ML perorálnf kapky, rouok 5QML+PIP
0 3 3 STREP$IL$ MED A CITRON amWmetacresôhjm, alcohd 2A-dichlorobenzy?icus 0,6MG/1.2MG Pastílka 24
C 2 2 SUMAMED ·zythromyúnum dihydricum SOOMG Potahovaná tableta 3
C 3 3 TANTUM VERDE benzVdaminl hYdľDchlorldum 1SMG/ML Kloktadlo 24GML
0 6 6 TANTUM VERDE LEMON benzVdamini hydmchloridum 3MG Pastilka 2(1
0 6 6 TANTUM VERDE MINT benzvdamini hydrochbridum 3MG pastilka 2Cl
0 6 6 TANŤUM VERDE benzVdamini hydrochloridum 3MG/ML Orální sprej, rouok 15ML

steritnľ vstřebatelný hemostatlcký prášek určený kzástavě kapi1árnľho
0 3 3 TRAUMACEL PULVIS nebo netlakového venózního krváceni PLV 2G STERTLNÍ

30 2 32 VITAMIN C INJEKTQPAS acidum ascorblcum I50MG/ML Koncentr& pro infuznl mmk 20X50ML/5CIML
2 0 2 VOLTAREN EMULGEL dicbfenacum diethvlaminum 1C'MG/G GEL 150G
0 3 3 VQLTAREN FORTE dicbfenacum diethY|aminum 20MG/G GEL1SOG

extrakt Vaccinium macrocarpon 90 mg, proanthokyanidmy (min. 40%),
(ekviv. min. 423 000 mg plodů brusinek) 36,0 mg, Sclidago vlrgaure?

Q 2 2 WALMARK URINALAKUT extrakt min. 1ň:i (ekviv. min. 20Q mg zIatobýlu obecného) 20,0 mg 20TBL
0 2 2 ZINNAT cefurcximum axetilum 50[)MG potahovaná tableta 14
0 2 2 ZYRTEC cetirizini dihydrochloridum 10MG Potšhovaná tableta 90

d


